
                 OBEC    SMILOVICE  

                  Smilovice 13,  739 55 Smilovice u Třince,   okres  Frýdek – Místek                                                    
   

Č. účtu   94-514781/0710, ČNB                                                                                  IČO  00576 905 

Č. účtu  115-8485130247/0100, Komerční banka, a.s.                                                           ID schránky: 9h3bq4x 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN: --- 

ZE DNE:  11.4.2024 

NAŠE ČJ:   OS/336/84/2024 

Sp. ZN:  OS/333/2024 

 

VYŘIZUJE:   

TEL:  

E-MAIL:  

 
DATUM: 2024-04-17 

 

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.  

Žádost č. 1/2024 – odpověď na žádost 

 

Obec Smilovice obdržela dne 11.4.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte: 

 

1) Kopie smlouvy, případně smluv o sdružených službách dodávky elektřiny anebo zemního 

plynu anebo jiné smlouvy, na základě, kterých je v současné době realizován odběr zemního 

plynu a elektřiny, případně smluv, u kterých je odběr uvedených komodit plánován 

v budoucím období. 

 

2) Kopie posledního vyúčtování za všechna odběrná, u kterých je v současné době 

realizován odběr zemního plynu a elektřiny. 

 

K Vaši žádosti sdělujeme, v souladu s § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, 

s ohledem na to, že Vaše žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné 

informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí 

informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména 

odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. 

 

Zasíláme odkaz na internetovou stránku, kde naleznete zveřejněné informace. 

 

Prostřednictvím webu obce Smilovice: 

https://www.smilovice.cz/  

je dostupný Profil zadavatele: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-smilovice_1072/ 

který Vám umožní vyhledání požadovaných, již zveřejněných, informací ke smluvním 

závazkům. 

 

Dále ve lhůtě dle § 14 odst. 5 písm. d) ustanovení zákona o svobodném přístupu k informacím 

zasíláme ostatní požadované včetně vyúčtování v příloze. 

 

 S pozdravem 

 

Mgr. Martin Eschner, starosta       „otisk razítka“                      Zveřejněno dne: 17.4.2024 

 

https://www.smilovice.cz/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-smilovice_1072/

